
Zarządzenie nr B.0050.336.2024 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska z dnia 15.09.2024 r. 

 

W sprawie: ewakuacji ludności z terenu Gminy Kuźnia Raciborska 

 

Na podstawie art. 31b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t. j. z 2024 r., poz. 

609, z późn. zm.). 

 

zarządzam, co następuje 

§1 

W celu zapewnienia bezpieczeństwa mieszkańcom Gminy Kuźnia Raciborska w związku z zagrożeniem 

powodziowym w dniu 15.09.2024 r. od godz. 22:30 – do dnia 16.09.2024 r. do godz. 06:00 zarządzam 

ewakuację ludności z niżej wymienionych miejscowości i ulic: 

1. Rudy – ulice: 

- Paproć, 

- Podbiała, 

- Krótka, 

- Dworcowa (początek), 

- Rzeczna, 

- Parkowa, 

- Cysterska, 

- Zielona, 

- Sosnowa, 

- Świerkowa, 

- Dębowa, 

- Rogera (początek); 

 

2. Ruda Kozielska – ulice: 

- Hutnicza, 

- Sportowa, 

- Skośna, 

- Wiśniowa, 

- Handlowa, 

- Raciborska (numery parzyste); 

 

3. Kuźnia Raciborska – ulice: 

- Hotelowa, 

- Klasztorna, 

- Kocura, 

- Sienkiewicza, 

- Matejki, 

- Reja, 



- Czarnieckiego, 

- Parkowa, 

- Morcinka, 

- Kozielska, 

- Górnicza, 

- Ogrodowa, 

- Kwiatowa, 

- Drzymały, 

- Powstańców Śląskich, 

- Łączna, 

- Słowackiego, 

- Staszica, 

- Krzyżowa, 

- Strażacka, 

- Garbarska, 

- Browarna, 

- Kościelna, 

- Arki Bożka, 

- Kolejowa, 

- Żwirowa.  

§2 

Wyznaczam następujące miejsca do ewakuacji ludności: 

1. Rudy – Szkoła Podstawowa im. Jana III Sobieskiego w Rudach, ul. Rogera 2, 

2. Ruda Kozielska – Remiza OSP, ul. Wildek 2, 

3. Kuźnia Raciborska – Miejski Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji, ul. Klasztorna 9. 

§3 

Podczas ewakuacji należy: 

1. Stosować się do poleceń wydawanych w formie komunikatów, 

2. Opuścić miejsce zamieszkania i udać się w miejsce ewakuacji zgodnie z niniejszym 

zarządzeniem, 

3. Zabrać ze sobą niezbędne rzeczy (m.in. dokument tożsamości, leki, podstawowe środki 

higieny). 

§4 

Zabezpieczenie socjalno-bytowe ewakuowanej ludności zapewniają kierownicy ośrodków 

wymienionych w §2 niniejszego zarządzenia.  

§5 

Na koordynatora ewakuacji wyznaczam Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska.  

 



§6 

Wykonanie Zarządzenia powierzam kierownikowi Gminnego Centrum Zarządzania Kryzysowego.  

§7 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia będę sprawował osobiście.  

§8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

/-/ Wojciech Gdesz 

Burmistrz Miasta 

 

 

 


